‘ V?8 ИОН VOOUOM - М  'OOUOM lift bMdOiWddai
quouodavio j Wd* nnxoauouodavio ‘frWMt

immsm нни uzcotstazeoi Hdjo
«001ГОМ» 09103Tnn«dV901

зпЧЭЗМЗУШОМЗН зояэзьАоаоАУэ ПРОТОКОЛ № 3
заседания членов правления СНТ «Колос»

г. Ставрополь
17.03.2024 года

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос»: Бойко Д.Н.

Члены правления:
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Сажнева С.Г.
Шебаршева Е.А
Овчаренко Л.А

Отсутствовали : Медведев Н.И.
Шуваев Ю.А

Кворум есть.

Повестка дня заседания правления.
1 .Утверждение повестки дня.
2.0 письме от Администрации города Ставрополя о пустующих
участках
3.0 выполнении решений заседания правления от 10.02.24 г..
1. Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.

Голосовали: «за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.
2. О письме Администрации города Ставрополя о пустующих
участках.

Слушали : председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Поступило письмо Администрации города Ставрополя о
предоставлении сведений о пустующих участках с целью их
перераспределении. Необходимо дать ответ о том , что участки на

территории СНТ «Колос» находятся в собственности ,
нераспределенных участков нет.
Поступило предложение : дать ответ в Администрацию г.
Ставрополя : Все участки находящиеся на территории СНТ
«Колос» находятся в собственности, нераспределенных участков
нет.

Голосовали: «за»-единогласно
Решение: дать ответ в Администрацию г. Ставрополя : Все

участки находящиеся на территории СНТ «Колос» находятся в
собственности, нераспределенных участков нет.
3.0 выполнении решений заседания правления от 10.02.24 г.

Слушали : председателя Бойко Д.Н.
1 .Была организована встреча с председателями соседних СНТ и
принято решение о совместном ремонте дороги.
2.Было оправлено письмо в МУП «Водоканал» по вопросу ремонта
водопровода. Водоканалом принято решение о замене данной
трубы и мною подписан проект водовода.

Поступило предложение : считать решение заседания правления
от 10.02.2024 г. выполненным.

Голосовали : «за»-единогласно.
Решение : решение заседания правления от 10.02.2024 г.

выполнено.

Бойко Д.Н.

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.
Щеглова О.Н.
Овчаренко Л.А.
Шебаршева Е.А.